
 

BUS 569 (Wollmerath) – Demerath – Steiningen – Schalkenmehren – 
Mehren – (Daun)

DB Regio Bus Mitte GmbH

KundenCenter Koblenz, Telefon: 0261 20739934

Innerhalb Wollmerath Verbundtarif VRM

BUS 569 (Daun) – Mehren – Schalkenmehren – Steiningen –
Demerath – (Wollmerath)

DB Regio Bus Mitte GmbH

KundenCenter Koblenz, Telefon: 0261 20739934

Innerhalb Wollmerath Verbundtarif VRM

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

Wollmerath, Gemeindehaus
Wollmerath, Mitte
Demerath, Spielplatz
Steineberg, Kirche
Steiningen, Kirche
Mehren, Steininger Straße
Schalkenmehren, A. d. Mehrheck
Schalkenmehren, Kirche
Mehren, Am Zuckerberg
Mehren, Kirche
Mehren, Feldstraße
Mehren, Grundschule / Kita
Daun, Eischeider Hof
Daun, Viadukt
Daun, Bahnhofsstraße
Daun, Gymnasium
Daun, Drei-Maare-Realsch.

569
3
S

6.26
6.27
6.34
6.39
6.41
6.46

6.48
6.49

6.53
6.59
7.00
7.05
7.08

569
1
S

6.50
6.53
6.54

6.56
7.00
7.06
7.07
7.12
7.15

569
7
S

7.35
7.38
7.39

7.41

569
5
S

7.29
7.341
7.36
7.41

7.43

7.45

569
9

K

7.54
7.59
8.01
8.06
8.08
8.10
8.13

8.16

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen
K = nicht an Ferientagen des Kindergartens

1 = Anschluss zur Linie 568 nach Gillenfeld
= hält nur zum Aussteigen

= hält nur zum Einsteigen

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen kein Verkehr

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

Daun, Drei-Maare-Realsch.
Daun, Gymnasium
Daun, Viadukt
Daun, Eischeider Hof
Mehren, Grundschule / Kita
Mehren, Grundschule / Kita ab
Schalkenmehren, A. d. Mehrheck
Schalkenmehren, Kirche
Mehren, Am Zuckerberg
Mehren, Steininger Straße
Steiningen, Kirche
Steineberg, Kirche an
Steineberg, Kirche ab
Demerath, Spielplatz
Wollmerath, Mitte
Wollmerath, Gemeindehaus

569
2

K

12.08
12.11
12.14
12.17
12.19
12.23
12.25
12.25
12.30

569
4
S

12.49
12.52
12.58
13.04
13.08

13.11
13.14
13.17
13.19
13.23
13.254
13.304
13.35
13.42
13.43

569
6

K

16.08
16.11
16.14
16.17
16.19
16.23
16.254
16.254
16.30

569
8

S120

16.07
16.13
16.19
16.23

16.26
16.29
16.32
16.34
16.38
16.40
16.40
16.45
16.52
16.53

ZEICHENERKLÄRUNG: S120 = nur Montag-Donnerstag an Schultagen
S = nur an Schultagen

K = nicht an Ferientagen des Kindergartens
4 = Anschluss von Linie 568 aus Gillenfeld

= hält nur zum Aussteigen
= hält nur zum Einsteigen

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen kein Verkehr

429


