



## (Wollmerath) - Demerath - Steiningen - Schalkenmehren -Mehren - (Daun)



## Innerhalb Wollmerath Verbundtarif VRM

DB Regio Bus Mitte GmbH KundenCenter Koblenz, Telefon: 0261 20739934

	Montag - Freitag																		
Fahrtnummer	569	569	569	569	569														
	3	1	7	5	9														
Beschränkungen		S	S	S															
Hinweise					K														
Wollmerath, Gemeindehaus	6.26																		
Wollmerath, Mitte	▶6.27																		
Demerath, Spielplatz	6.34			7.29 17.34	7.54														
Steineberg, Kirche	6.39			7.34	7.59														
Steiningen, Kirche	6.41			7.36															
Mehren, Steininger Straße	6.46			7.41	8.06														
Schalkenmehren, A. d. Mehrheck					8.08														
Schalkenmehren, Kirche		6.50	7.35		8.10														
Mehren, Am Zuckerberg		6.53	7.38		8.13														
Mehren, Kirche	6.48	6.54	7.39	7,43															
Mehren, Feldstraße	6.49																		
Mehren, Grundschule / Kita		6.56	7.41	7.45	8.16														
Daun, Eischeider Hof	6.53	7.00																	
Daun, Viadukt	6.59	7.06																	
Daun, Bahnhofsstraße	7.00																		
Daun, Gymnasium	<b>4</b> 7.05	<b>1</b> 7.12																	
Daun, Drei-Maare-Realsch.	7.08	7.15																	

ZEICHENERKLÄRUNG: ∑= nur an Schultagen

🗓 = Anschluss zur Linie 568 nach Gillenfeld → = hält nur zum Einsteigen

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen kein Verkehr

BUS



(Daun) - Mehren - Schalkenmehren - Steiningen -**Demerath - (Wollmerath)** 

Innerhalb Wollmerath Verbundtarif VRM

DB Regio Bus Mitte GmbH KundenCenter Koblenz, Telefon: 0261 20739934

	Montag - Freitag																		
Fahrtnummer	569	569	569	569															
	2	4	6	8															
Beschränkungen		S		S120															
Hinweise	K		K																
Daun, Drei-Maare-Realsch.		12.49																	
Daun, Gymnasium		<b>▶</b> 12.52		16.07															
Daun, Viadukt		12.58		16.13															
Daun, Eischeider Hof		13.04		16.19															
Mehren, Grundschule / Kita		13.08		16.23															
Mehren, Grundschule / Kita ab			16.08																
Schalkenmehren, A. d. Mehrheck	12.11		16.11																
Schalkenmehren, Kirche	12.14		16.14																
Mehren, Am Zuckerberg		13.17		16.32															
Mehren, Steininger Straße		13.19																	
Steiningen, Kirche	12.23	_13.23	_16.23	16.38															
Steineberg, Kirche an	12.25	13.25	16.25	16.40															
Steineberg, Kirche ab	12.25	13.30	16.25	16.40															
Demerath, Spielplatz	12.30	13.35	16.30	16.45															
Wollmerath, Mitte		<b>1</b> 3.42		16.52															
Wollmerath, Gemeindehaus		13.43		16.53															

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen kein Verkehr